
2024年 4月吉日 

お客さま各位 

妙高グリーンエナジー株式会社 

 

弊社「関山事務所」廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、このたび弊社「関山事務所」につきまして、2024年 5月 2日（火）をもって廃止させていた

だくこととしました。 

 なお、ガス・水道料金および下水道使用料のお支払いについては、弊社「本社事務所（妙高市中川）

やコンビニエンスストア（※）等でお取り扱いいたします。 

（※コンビニエンスストアでのお支払いはバーコードが記載されている専用の払込書が必要です。） 

（口座振替を新規にご希望の場合は、弊社「口座振替依頼書」でのお手続きが必要となります。用紙

は市内の金融機関窓口にございます。） 

 また、「妙高市上下水道局」さまの窓口につきましては、変更ございませんが、妙高市役所・妙高支

所内（妙高市関山）での上記料金のお取り扱いはできなくなりますので、ご注意願います。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申しあ

げます。 

敬具 

記 

 

【関山事務所廃止日】 2024年（令和 6年）5月 2日（火） 

           ※5月 7日（月）より弊社本社事務所にて料金に関する業務を行います。 

 

※2024年（令和 6年）5月 7日（月）以降の 

「ガス上下水道の使用開始・中止」、「ガス・水道料金、下水道使用料」などに関するお問い合わせ先  

 

対応窓口 電話番号 

妙高グリーンエナジー料金係 

（本社：妙高市中川 3番 20号） 

０２５５－７２－３５６６ 

（受付時間：平日 8:30～17:15） 

 ※電話番号の変更はございません。 

＜本社事務所周辺地図＞ 

 

以 上 

【お問合せ先】 

妙高グリーンエナジー株式会社 料金係 

TEL：0255-72-3566 

営業時間：平日 8:30～17:15 


